
Konsten 
att få mer gjort
– gör mindre.

Postbox, Utkörning, Hämtning och Frankeringsservice



Om du vill effektivisera arbetet på företaget och samtidigt 
sänka kostnaderna finns det ofta en genväg – gör mindre. 
Ju mindre du själv och dina medarbetare gör som inte  
tillhör er kärnverksamhet, desto mer tid, anställda, lokaler 
och andra resurser spar ni.

Ta er posthantering till exempel. Istället för att vänta  
på att posten ska komma, se till att ni får den tidigt så att 
ni kan stöka undan det mesta av den innan dagens alla 
andra sysslor stjäl all er tid.

Istället för att bryta arbetet framåt sena eftermiddagen 
bara för att åka och lämna dagens utgående brev och 
paket, låt oss hämta upp dem, så kan ni jobba vidare. 

Istället för att varje avdelning har sin teknik att samla 
in, gissa vikten och frankera posten, kan vi både göra allt 
snabbare och hjälpa er spara pengar på portot.

Kort sagt, låt oss på Posten se över er posthantering. 
Bläddra vidare och läs hur vi hjälper företag och offentlig 
sektor att spara tid och pengar – och gör så att de kan 
ägna sig helhjärtat åt att ta hand om sina kunder samtidigt 
som de skapar bättre affärer och service.



Mahmod Ramen
Kista Grossen

Yaseen Ramen
Kista Grossen

”�Hade vi inte Postbox och kunde 
hämta vår post så tidigt skulle vi 
aldrig hinna med den.”

Du behöver bara sticka in näsan i Kista Grossen så slås 
du av mängden kunder – och mängden varor. Den på 
utsidan oansenliga butiken, granne med en av Stockholms 
senaste och största gallerior, visar sig vara som en orien­
talisk souk, en marknad med gångar som vindlar än hit, 
än dit. Titta, här finns äkta harissapasta från Libanon. 
Här ligger stuvade limabönor i tomat utan vilka en grekisk 
måltid inte är komplett. Här är äkta ”tunnbröd” från Mali. 
Och titta här, honung från Kuba.

– 12 000 olika artiklar från hela världen, säger Mahmod 
Ramen som tillsammans med sin bror Yaseen driver  
Kista Grossen.

– Varje morgon under alla år har jag varit bland de första 
att hämta dagens post i vår postbox på Posten Företags­
center i närheten. Det ger oss chans att hinna gå igenom 
vår korrespondens med leverantörer jorden runt, kolla 
räkningar, förbereda paket till butiker i Sverige och runtom 
i världen som är återförsäljare av våra unika varor – kort 
sagt, allt som vi inte hinner med när kunder, försäljare och 
telefonsamtal strömmar in.



”�Tack vare Posten kan jag 
koncentrera mig helt  
på service till kunderna.”

– Även om vi på Norrenergi, som de flesta andra företag, 
sköter allt mer korrespondens elektroniskt är det fortfa­
rande många vanliga brev. Vi skickar till exempel närmare  
2 000 fakturor i månaden till våra fjärrvärme- och fjärrkyla­
kunder säger Lars Söderquist på Norrenergi Solna. 

– De dagarna är det extra skönt med Postens service 
att både hämta breven, frankera dem och posta dem 
(och, förstås, distribuera dem). Och det är likadant när  
vi ska ut med större mängder brev för att informera om 
anläggningsarbeten eller annat.

– Den service vi köper från Posten inkluderar även 
utkörning till kontoret av all inkommande post. Och om 
man bortser från någon enstaka sommardag under en 
semesterperiod har servicen fungerat helt perfekt alla 
de sju år jag jobbat här.

– Ja, vi är så bortskämda med Postens Utkörning och 
Hämtning, att jag kom på häromdagen att jag inte ens 
vet var Postens närmaste Företagscenter ligger.

Lars Söderquist 
Norrenergi, Solna



”�Tänk att det går att spara så  
mycket på något så elementärt 
som frankeringen av posten.”

– För snart två år sedan stod vi vid ett vägskäl, berättar 
Annelie Pettersson, administrativ chef i Köpings kommun. 
Hur skulle vi gå vidare med vår posthantering när flera av 
våra vaktmästare gick i pension? Skulle vi fortsätta sköta 
den själva eller skulle vi prova om Posten kunde hjälpa 
oss att effektivisera arbetet?

– Vi började med att låta även vår frankeringsmaskin  
gå i pension. Istället hämtar Posten all utgående post 
och frankerar den. Vi märkte snabbt skillnaden. Dels får 
vi mer tid till viktigare sysslor än att fundera på vilka brev 
som ska konteras på vilken avdelning (tack vare ett smart 
streckkodssysten får vi en färdig kostnadsfördelning från 
Posten). Dels hjälper Posten oss se till att det blir rätt porto 
på varje kuvert. Genom att tipsa om hur vi till exempel 
ibland kan välja B-post hjälper de oss spara ännu mer.

– Nästa steg blev att Posten tog över all vår interna 
postservice. Nu hämtar och lämnar de all dagens ut- och 
ingående post till alla förvaltningar och skolor över hela 
stan. Då ingår inte bara 45 enheter i Köping utan också 
internpost till grannarna Arboga och Kungsör. 

– På det här sättet har vi lyckats frigöra det som alltid 
är en bristvara: både tid, resurser, utrymmen och pengar.

Annelie Pettersson  
Köpings kommun



Om ni själv vill styra när ni vill ha företagets post, kan ni 
hyra en postbox på ert Företagscenter. Då kan ni hämta 
dagens post på väg till jobbet.

En annan fördel med postbox är att er post ligger tryggt 
i boxen när ni till exempel har semesterstängt eller, om ni 
är ett litet företag, är sjuka eller på resande fot.

Vill ni ha dagens post tidigt utan att behöva hämta den 
själv i en postbox på ert Företagscenter? Beställ Postens 
tjänst Utkörning. Då har ni posten på ert företag på en 
tid som vi kommer överens om. En blygsam investering 
för att spara värdefull tid – redan 12 minuters egen post­
hantering per dag motsvarar en hel arbetsvecka per år.

Vill ni spara ännu mer tid? Beställ Hämtning också!  
Då behöver ingen på företaget varje dag avbryta det ni 
håller på med för att stressa iväg till Posten för att lämna 
dagens utgående post i tid. 

Jobba istället färdigt med det som ni håller på med,  
så hämtar vi all dagens post på överenskommen tid alla 
vardagar. Då behöver ni heller aldrig mer tänka på vem 
som ska lämna posten, inte heller vem som ska hoppa in 
när någon är sjuk.

Bra att veta 
om Postbox. 

Bra att veta om 
Utkörning och 
Hämtning. 



Tycker du att det vore skönt om arbetet med att frankera 
företagets utgående post kunde underlättas – och ni 
samtidigt kunde spara pengar? Låt Posten sköta all 
frankering åt er.

Med vår tjänst Frankeringsservice behöver ni inte tänka 
alls på frankeringen. Vi frankerar, bokför försändelserna 
och fakturerar i efterhand, med en färdig kostnadsfördel­
ning enligt era egna önskemål. 

Lämna in dagens post på ert Företagscenter eller 
utnyttja vår tjänst Hämtning, så hämtar vi all utgående 
post på en tid som vi kommer överens om.

Genom vår Frankeringsservice spar ni inte bara tid 
utan får också lägre portokostnad jämfört med frimärken.

I takt med att företaget växer kan ni få hjälp från Posten 
med alla typer av intern postservice. Vi kan inte bara avlas­
ta er allt från utdelning av dagens post till hämtning och 
frankering av all utgående post – vi kan också ta hand om 
hela ert interna postflöde mellan olika avdelningar.

Har ni många avdelningar runt om i stan – och kanske 
även i angränsande kommuner – inkluderar vi alla i vår 
internpostservice för er.

Allt fler företag använder sig dessutom av vår logistik­
kompetens för distribution av allt från kontorsmaterial 
som gem och kopieringspapper till produktbroschyrer 
och annat reklammaterial.

Tala med Posten Företagscenter eller ring Kundtjänst 
Företag 020-23 22 20.

Bra att veta  
om Frankerings- 
service.

Bra att veta  
om Intern 
postservice.



Vad kan vi göra för er?

Vill ni också få effektivare arbetsdagar med mer tid till er 
kärnverksamhet? Som du sett i exemplen kan Posten 
avlasta allt från företag till kommuner som vill frigöra tid, 
resurser och kostnader. Hur mycket just ni kan spara 
beror förstås på hur mycket post ni får och skickar och 
vilka behov ni har. Ett är säkert – alla kan spara. Hör av er 
för ett förutsättningslöst samtal om hur vi eventuellt skulle 
kunna hjälpa även er – se svarstalongen här intill!



Posten Meddelande AB, Kundtjänst Företag 020-23 22 20, www.posten.se 
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